Camara frlunícíyaf íe tsarreírcLs - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / O00I-7 0

exceteruTÍssrMo SENHoR pRESTDENTE oR cÂueRn DE vEREADoREs DE
BARREIMS ESTADO DA BAHIA.

Câmara MuniciPai de B a rreiras
Protocolo no ''J\,,

Fm l( /i\ /{q .as Jl :q3 hcÍas

l---.,L Êl.-nv

A Vereadora IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso de suas
atribuiçÕes legais e regimentais, vem à presença de Vossa Excelência solicitar, após
deliberaçáo e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. prefeito de
Barreiras João Barbosa de Souza Sobrinho (Zito Barbosa), a seguinte indicação:

. Que seja feita "Substituição de Lâmpadas" na rua Pantanal, Bairro Santa
Luzia, ponto de referência Mercado Rocha, neste Municipio.

JUSTIFICATIVA

A escassez de eliminação pública naquele bairro esta colocado em risco a
segurança dos moradores, dificultado a visibllidade e facilitado ocorrências de roubos,
Íurtos, enke outros.

Para minimizar o sentimento de insegurança, necessário se faz que o setor da
Prefeitura, realize a troca urgente das lâmpadas queimadas.

Portanto, visando atender os anseios de nossa população, solicito aos nobres pares
a aprovação da presente indicaçâo e providências do Poder Executivo Municipal

Sala das Sessões, 18 de março de2024.

IZABEL ROSA DE
Vereadora -AVANTE

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidorial 0800-075-8101

Camara Svlttnícíyaf fe tsarreíra.s - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

excelerurísslMo SENHoR pRESTDENTE oR cÂuene DE vEREADoRES DE BAR-

REIRAS ESTADO DABAHIA.

Câmara MuniciPal c: B a ire iras

Protocolo n" JIJ
En -&) :31 :g-. á c

--.i!-:-fl-\oías

--fí?=*lr--§1er,6L-, ._-
l\: i li, - l.: I J !i u i (r r'l! r! rla ii!)

AVereadora IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso de suas atribuiçÕes le-
gais e regimentais, vem à presença de Vossa Excelência solicitar, após deliberação e
aprovaçáo do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Barreiras João Bar-
bosa de Souza Sobrinho (Zito Barbosa), a seguinte indicação:

o Que seja feita " Limpeza e roçagem
Avenida Antônio Carlos Magalhães",
pao.

do mato e reposição das lâmpadas na
no bairro Jardim Europa, neste Munici-

JUSTIFICATIVA

Moradores procuraram está vereadora cobrando providências no sentido de proceder à ,

iimpeza e roçagem do mato no local acima mencionado, pois há grande acumulo de lixo e
mato, podendo se tomar um criadouro de insetos e animais peçonhentos (escorpiÕes, co-
bras, ratos e baratas), e do mosquito Aedes aegypti. Considerando que atualmente foram
registrados vários casos de dengue na nossa cidade.
Portanto, visando atender os anseios de nossa população, solicito aos nobres pares a
aprovaÉo da presente indicação e providências do Poder Executivo Municipal.

Sala das SessÕes,26 de março de2024.

IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
Vereadora -AVANTE

í,'I:U.-si::.§-3trit
,:.'|rt|;nçjffi)i*.d-ça-<_

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: wwwcamaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Camara lvlunícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

ExcELENTlsstMo SENHoR PRESTDENTE

BARREIMS ESTADO DA BAHIA.
oR cÂuaRR DE vEREADoRES DE

Câmara lvlunicrpaI de Barreiras
Protocolo n

o___Càl_
t^_a6J_9il_aA . às Jo :ti+ horasM

4i:". ', ir ir ,iin:.iCnáriO

A Vereadora IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso de suas
atribuiçÕes legais e regimentais, vem à presenga de Vossa Excelência solicitar, após
deliberação e aprovaçâo do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de
Barreiras João Barbosa de Souza Sobrinho (Zito Barbosa), a seguinte indicaçáo:

. Que seja feita "Reparo Asfáltico, Substituição de Lâmpadas e limpeza" na rua
Lima , Bairro Jardim Europa, neste Municipio.

JUSTIFICATIVA

A Substituição das lâmpadas e manutenção do asfalto já existente nas ruas de
nossa Cidade, é de extrema importância e necessário, para a segurança da populaçáo,

Portanto, visando atender os anseios de nossa população, solicito aos nobres pares
a aprovação da presente indicaçâo e providências do Poder Executivo Municipal.

Sala das SessÕes, 26 de março de2024.

);;;A:)Ái1:)**/íy\^;cl.q-ct

IZABEL ROSA DE OLIVEIRA
Vereadora - AVANTE

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

SANTOS